
AZV型�

 特殊管式浮游式流量計�

AZV型は、AZW型でのPilottaper機構の採用等の�

特徴を生かし設置スペースを考慮したシンプルな�

流量計です。�

�

● テ  ー  パ  ー  管　※SUS３０４　SUS３１６　�

                            PVC  PTFE �
● フ 　ロ　 ー　ト　※SUS３０４　SUS３１６　PVC  �

　　　　　　　　　ハステロイC   PTFE 　�

● フィッティング　※SUS３０４　SUS３１６　PVC　テフロン�
● パ    ッ    キ    ン　※ネオプレン   ※PTFE　バイトン�

● 精　　度　※フルスケールの±2％以内�
● 耐　　圧　1 MPa・atg�

�

● 流量目盛　AZW型参照�

　　　　　　PVC.PTFEの流量はメーカーにお問い合わせ下さい。�
● 呼び目盛　８０mm

● 流れ方向　下→上�
● フランジ規格　※２５Ａ～６５Ａ　JIS１０K　８０A以上特注�

● フランジ規格は流量口径の規格が基準となります。�
● １５AタイプはAZW型又はAZS型をご使用下さい。�

※印は標準品です。�
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AZV型寸法図�

25A

32A

40A

50A

65A

350

350

350

350

350

87

90

93

101

111

H E
口径�

記号�

AZV型寸法表�

AZV型�
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指示完全追従式�
　（SUS304, PVC, テフロン他）�

新発売� 日本特殊計器製作所�

８０A以上特注�


